
Uchwała Nr 2271/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 czerwca 2016 roku 
 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Kaliszu 

 

 

  Na podstawie § 8 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu 

stanowiącego załącznik  do uchwały nr 2632/2006 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu 

Drogowego w Kaliszu, uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 

Kaliszu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Regulamin Organizacyjny wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia go przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Z dniem zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego traci moc uchwała Nr 2733/2006 Zarządu Województw Wielkopolskiego z 

dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  






















